ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  22 декабря  2022 года  №  4

с. Успенское

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Председатель Общественного совета

И.А.Гаврилюк

Присутствовали:

члены Общественного совета                      Бадичева А.П., Емельянова Л.П.,

                                                                          Романова Л.В., Федорова Г.В.

Приглашенные:

главный служащий админи-

страции поселения                                        Л.Ю.Сергеева

I. О рассмотрении проекта бюджета Успенского сельского поселения на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов. Докладчик Л.Ю.Сергеева.
__________________________________________________________________________________________________________________________________

(Романова Л.В., Федорова Г.В.)

1. Одобрить проект. Направить проект на рассмотрение Совета депутатов

Успенского сельского поселения и дальнейшее оформление в порядке,

установленном действующим законодательством и муниципальными

нормативными правовыми актами.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                  Гаврилюк И.А.